
 Pardubice 16. 9. 2017  Zpracoval: B.Šiška 

 

Úvodní kolo je za námi. Jedno utkání ze strany domácích odloženo z důvodu nemocí. V ostatních 
utkáních domácí byli úspěšní ve třech zápasech a dvakrát byli úspěšní hosté. Asi jako překvapení lze 
označit ztrátu Přelouče na domácích drahách s družstvem Svitavy B.  

A apeluji na dopisování všech náležitostí, na které jsem upozorňoval v nultém zpravodaji, do zápisu, 
nyní se jednalo hlavně o dopsání na soupisku. Ne všichni tuto povinnost splnili, ale prozatím to je 
anonymní. Každý, koho se to týká, si jistě na to dá již příště pozor. Proto vás opět žádám o kontrolu 
zápisu před odesláním a seznámením se s pravidly kuželkářského sportu, Rozpisem soutěží družstev 
Východních Čech a nultým zpravodajem.  

Výsledky 1. kola: 

 

KK Vysoké Mýto B -  KK Zálabák Smiřice B 14:2 2625-2384   15.09. 

SK Kuželky Přelouč A -  SK SC Svitavy-Lány B 6:10 2520-2581   15.09. 

TJ Start Rychnov n/K C -  SKPK Hradec Králové A 4:12 2520-2640   15.09. 

SKPK Hradec Králové B -  KK Dobruška B  odloženo na 26. 9.  

SK SC Svitavy-Lány A -  TJ Tesla Pardubice B 13:3 2626-2421   15.09. 

SK Solnice A -  SKK Náchod B 14:2 2469-2303   15.09. 

Tabulka: 

 1. KK Vysoké Mýto B 1 1 0 0 14:2 2625 2 
 2. SK Solnice A 1 1 0 0 14:2 2469 2 
 3. SK SC Svitavy-Lány A 1 1 0 0 13:3 2626 2 
 4. SKPK Hradec Králové A 1 1 0 0 12:4 2640 2 
 5. SK SC Svitavy-Lány B 1 1 0 0 10:6 2581 2 
 6. SK Kuželky Přelouč A 1 0 0 1 6:10 2520 0 
 7. TJ Start Rychnov n/K C 1 0 0 1 4:12 2520 0 
 8. TJ Tesla Pardubice B 1 0 0 1 3:13 2421 0 
 9. KK Zálabák Smiřice B 1 0 0 1 2:14 2384 0 
10. SKK Náchod B 1 0 0 1 2:14 2303 0 
 
 

 KK Vysoké Mýto B 2625 14:2 2384 KK Zálabák Smiřice B 

 DLOUHÝ Petr 447 2:0 432 HAŽVA Jaroslav 
 JANDERA Pavel 447 2:0 376 VRABEC Roman 
 PERCHLÍK Václav 405 2:0 385 SUKUP Luděk 
 BRZLÍNEK Tomáš 438 0:2 457 NOVOTNÝ Václav 
 BARTHELDI Leoš 432 2:0 353 JOSEF Karel 
 DOLEŽAL Pavel 456 2:0 381 VOKŘÁL Jiří 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef 
diváků: 7 
utkání trvalo: 4:30 
V prvním kole jsme přivítali kluky ze Smiřic. Oslabeni o pracovně vytíženého Honzu Chlebouna, avšak 
v zádech s bývalým dlouholetým hráčem a vedoucím B týmu Pavlem Doležalem, jsme utkání, hrající 



 Zpravodaj č.: 1 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 2 

v přátelském duchu, celkem v klidu vyhráli. Solidní výkony domácích hráčů jsou odrazem dobré přípravy 
a povzbuzením do dalších kol. Rohu zdar. TB 
 

 SK Kuželky Přelouč A 2520 6:10 2581 SK SC Svitavy-Lány B 

 KLIČKA Pavel 420 0:2 458 DOKOUPIL Zdeněk 
 SUKDOLÁK Tomáš 425 2:0 403 JUKL Jindřich 
 HANUŠ Petr 401 0:2 406 KLUSÁK Jiří 
 JAKUBE Jan 433 2:0 432 RUS Jiří 
 LANG Karel 436 2:0 411 ZEMAN Miroslav 
 ZEMAN Petr 405 0:2 471 UHERKA Emil 
 
rozhodčí: HANUŠ Patr 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Start Rychnov n/K C 2520 4:12 2640 SKPK Hradec Králové A 

 MORAVCOVÁ Věra 380 0:2 404 SKUTILOVÁ Ludmila 
 URBÁNEK Ladislav 457 2:0 440 VADLEJCH Lukáš 
 SÝKOROVÁ Ilona 407 0:2 447 ŠOLC Martin 
 ZEMAN Jan 412 0:2 435 SKUTIL Petr 
 ŠÍPEK Lubomír (*) 403 0:2 458 PROKOP Jiří 
 ŠMEJDA Jaroslav 461 2:0 456 GLAZUNOV Leoš 
 
střídání: od 16. hodu: ŠÍPEK Lubomír + BUŘIL Václav 
rozhodčí: KEJZLAR Jaroslav 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 
 
 

 SK SC Svitavy-Lány A 2626 13:3 2421 TJ Tesla Pardubice B 

 HANUŠ Jiří 431 2:0 390 NOVÁKOVÁ Martina 
 ZELINKA Jakub 419 0:2 420 BULISOVÁ Jana 
 RUS Petr 427 2:0 403 STRÁNSKÁ Petra 
 NOVÁK Milan 451 1:1 451 NOVÁK Milan 
 JIRČÍK Jakub 439 2:0 366 HUBÁČKOVÁ Patricie 
 PEKAŘOVÁ Klára 459 2:0 391 HUBÁČEK Oldřich 
 
rozhodčí: VD  
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:30 
 



 Zpravodaj č.: 1 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 3 

 SK Solnice A 2469 14:2 2303 SKK Náchod B 

 BALOUS Václav 393 2:0 379 TOMEŠ Miroslav 
 PÍČ Pavel 405 2:0 376 VOLESKÝ Miloš 
 BARTONÍČEK Jiří 429 2:0 398 ŠPICNER Jaroslav 
 STEJSKAL Rudolf 383 0:2 401 STÁRA David 
 DYMÁK Pavel 424 2:0 381 DOUCHA Jiří ml. 
 HRUBÝ Milan 435 2:0 368 DLOHOŠKA Jaroslav 
 
rozhodčí: HRUBÝ Milan 
diváků: 11 
utkání trvalo: 4:30 
První utkání v nové sezóně. Domácí s přehledem vítězí o 166 kuželek. Jak to však bývá, jednotlivé 
souboje, hlavně v úvodu zápasu, nebyly zas tak jednoznačné. Za hosty předvedli velmi solidní výkony 
mladíci Špicner a Stára, který navíc odvrátil nepopulárního "kanára". MH 
 

Dopsán na soupisku: 

ŠMEJDA Jaroslav (Rychnov C, 11205), PEKAŘOVÁ Klára (Svitavy A, 18609), STÁRA David 
(Náchod B, 21100), ŠPICNER Jaroslav (Náchod B, 23077), JOSEF Karel (Smiřice B, 20672) 

Starty náhradníků: 

1. start: DOLEŽAL Pavel (V. Mýto, 20513), ZEMAN Miroslav (Svitavy, 17316), BARTONÍČEK Jiří 
(Solnice, 00397) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. UHERKA Emil Svitavy B 471,0 303,0 168,0 1,0 1 / 1 (471) 
 2. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov C 461,0 322,0 139,0 7,0 1 / 1 (461) 
 3. PEKAŘOVÁ Klára Svitavy A 459,0 319,0 140,0 3,0 1 / 1 (459) 
 4. DOKOUPIL Zdeněk Svitavy B 458,0 308,0 150,0 6,0 1 / 1 (458) 
 5. PROKOP Jiří SKPK H.Králové A 458,0 309,0 149,0 6,0 1 / 1 (458) 
 6. URBÁNEK Ladislav Rychnov C 457,0 302,0 155,0 6,0 1 / 1 (457) 
 7. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 457,0 310,0 147,0 7,0 1 / 1 (457) 
 8. GLAZUNOV Leoš SKPK H.Králové A 456,0 296,0 160,0 4,0 1 / 1 (456) 
 9. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 456,0 304,0 152,0 4,0 1 / 1 (456) 
 10. NOVÁK Milan Pardubice B 451,0 299,0 152,0 5,0 1 / 1 (451) 
 11. NOVÁK Milan Svitavy A 451,0 322,0 129,0 5,0 1 / 1 (451) 
 12. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 447,0 295,0 152,0 4,0 1 / 1 (447) 
 13. JANDERA Pavel V. Mýto B 447,0 299,0 148,0 4,0 1 / 1 (447) 
 14. ŠOLC Martin SKPK H.Králové A 447,0 322,0 125,0 5,0 1 / 1 (447) 
 15. VADLEJCH Lukáš SKPK H.Králové A 440,0 280,0 160,0 4,0 1 / 1 (440) 
 16. JIRČÍK Jakub Svitavy A 439,0 315,0 124,0 8,0 1 / 1 (439) 
 17. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 438,0 286,0 152,0 5,0 1 / 1 (438) 
 18. LANG Karel Přelouč A 436,0 285,0 151,0 2,0 1 / 1 (436) 
 19. SKUTIL Petr SKPK H.Králové A 435,0 294,0 141,0 10,0 1 / 1 (435) 
 20. HRUBÝ Milan Solnice A 435,0 311,0 124,0 5,0 1 / 1 (435) 
 21. JAKUBE Jan Přelouč A 433,0 285,0 148,0 4,0 1 / 1 (433) 
 22. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 432,0 297,0 135,0 5,0 1 / 1 (432) 
 23. RUS Jiří Svitavy B 432,0 298,0 134,0 3,0 1 / 1 (432) 
 24. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 432,0 310,0 122,0 5,0 1 / 1 (432) 
 25. HANUŠ Jiří Svitavy A 431,0 300,0 131,0 4,0 1 / 1 (431) 
 26. BARTONÍČEK Jiří Solnice A 429,0 294,0 135,0 3,0 1 / 1 (429) 
 27. RUS Petr Svitavy A 427,0 297,0 130,0 8,0 1 / 1 (427) 
 28. SUKDOLÁK Tomáš Přelouč A 425,0 293,0 132,0 6,0 1 / 1 (425) 



 Zpravodaj č.: 1 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 4 

 29. DYMÁK Pavel Solnice A 424,0 300,0 124,0 1,0 1 / 1 (424) 
 30. BULISOVÁ Jana Pardubice B 420,0 278,0 142,0 9,0 1 / 1 (420) 
 31. KLIČKA Pavel Přelouč A 420,0 286,0 134,0 3,0 1 / 1 (420) 
 32. ZELINKA Jakub Svitavy A 419,0 287,0 132,0 2,0 1 / 1 (419) 
 33. ZEMAN Jan Rychnov C 412,0 288,0 124,0 7,0 1 / 1 (412) 
 34. ZEMAN Miroslav Svitavy B 411,0 269,0 142,0 6,0 1 / 1 (411) 
 35. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 407,0 290,0 117,0 7,0 1 / 1 (407) 
 36. KLUSÁK Jiří Svitavy B 406,0 283,0 123,0 6,0 1 / 1 (406) 
 37. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 405,0 276,0 129,0 2,0 1 / 1 (405) 
 38. PÍČ Pavel Solnice A 405,0 280,0 125,0 7,0 1 / 1 (405) 
 39. ZEMAN Petr Přelouč A 405,0 295,0 110,0 9,0 1 / 1 (405) 
 40. SKUTILOVÁ Ludmila SKPK H.Králové A 404,0 270,0 134,0 6,0 1 / 1 (404) 
 41. JUKL Jindřich Svitavy B 403,0 288,0 115,0 5,0 1 / 1 (403) 
 42. STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 403,0 296,0 107,0 9,0 1 / 1 (403) 
 43. STÁRA David Náchod B 401,0 269,0 132,0 3,0 1 / 1 (401) 
 44. HANUŠ Petr Přelouč A 401,0 283,0 118,0 12,0 1 / 1 (401) 
 45. ŠPICNER Jaroslav Náchod B 398,0 276,0 122,0 8,0 1 / 1 (398) 
 46. BALOUS Václav Solnice A 393,0 278,0 115,0 8,0 1 / 1 (393) 
 47. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 391,0 277,0 114,0 18,0 1 / 1 (391) 
 48. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 390,0 293,0 97,0 12,0 1 / 1 (390) 
 49. SUKUP Luděk Smiřice B 385,0 270,0 115,0 9,0 1 / 1 (385) 
 50. STEJSKAL Rudolf Solnice A 383,0 277,0 106,0 5,0 1 / 1 (383) 
 51. DOUCHA Jiří ml. Náchod B 381,0 262,0 119,0 11,0 1 / 1 (381) 
 52. VOKŘÁL Jiří Smiřice B 381,0 272,0 109,0 9,0 1 / 1 (381) 
 53. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 380,0 267,0 113,0 12,0 1 / 1 (380) 
 54. TOMEŠ Miroslav Náchod B 379,0 284,0 95,0 13,0 1 / 1 (379) 
 55. VOLESKÝ Miloš Náchod B 376,0 270,0 106,0 11,0 1 / 1 (376) 
 56. VRABEC Roman Smiřice B 376,0 277,0 99,0 12,0 1 / 1 (376) 
 57. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod B 368,0 255,0 113,0 8,0 1 / 1 (368) 
 58. HUBÁČKOVÁ Patricie Pardubice B 366,0 257,0 109,0 17,0 1 / 1 (366) 
 59. JOSEF Karel Smiřice B 353,0 282,0 71,0 18,0 1 / 1 (353) 

 

Nejbližší zápasy:  

2. kolo 

20.09.17 st 17:00 SKPK Hradec Králové A  - SKPK Hradec Králové B 
22.09.17 pá 17:00 KK Zálabák Smiřice B  - SKK Náchod B 
22.09.17 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice B  - SK Solnice A 
22.09.17 pá 17:00 KK Dobruška B  - SK SC Svitavy-Lány A 
22.09.17 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány B  - TJ Start Rychnov n/K C 
22.09.17 pá 17:00 KK Vysoké Mýto B  - SK Kuželky Přelouč A 

 


